
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - CM VIIC86000P 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC: VIIC86000P@pec.istruzione.it -  CF 80016970248   

 
 

Prot. 4297 IV.05                      Dueville,  18 luglio 2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO quanto stabilito per gli aa.ss. 2019-20, 2020-21 e 2021-22 nell'accordo di rete sottoscritto dagli 

Istituti Comprensivi che aderiscono alla Rete “Spazio Ascolto”, in particolare: 

 Bolzano Vicentino (cointeressati i Comuni di Bolzano V. e Quinto V.) 

 Camisano Vicentino 

 Dueville 

 Monticello Conte Otto 

 Sandrigo (cointeressati i Comuni di Sandrigo e Bressanvido) 

 Torri di Quartesolo (comuni di Torri di Quartesolo e Grumolo delle Abbadesse); 

 

VISTO l'Accordo di Rete tra i suddetti Istituti Comprensivi; 

 

CONFERMATO che l'Istituto Comprensivo Roncalli di Dueville è individuato come Capofila della rete e che 

lo stesso, in forza dell'accordo di rete, è chiamato ad indire una procedura per la formulazione di una 

graduatoria per l’assegnazione di incarichi ad esperti psicologi 

 

VISTA la nota, prot. n. 0010657 del 16/05/2019, inviata dal Comune di Dueville a questo Istituto con 

posta elettronica certificata, relativa alla programmazione della nuova progettualità per gli aa.ss. 

2019/20, 2020/21, 2021/22; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

L’avvio di una procedura per la formulazione di una graduatoria per l’assegnazione degli incarichi per gli 

aa.ss. 2019-20, 2020-21, 2021-22 ad esperti psicologi, per lo “SPORTELLO DI ASCOLTO a scuola e 

supporto psicologico” nell’ambito dell’accordo di Rete “Spazio ascolto”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Cosimo Basile  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
/em 

 


